
Tuxer Størrelsesguide 
 

 

Størrelse 46 48 50 52 54 56 58 60 

Livvidde i  
cm - 

Kropsmål 
80 

 
84 

 

 
88 

 

 
92 

 

 
97 

 

 
102 

 

 
107 

 
112 

Skridtlængde 
I cm - 

kropsmål 

 

81 

 

81 

 

82 

 

83 

 

84 

 

85 

 

86 

 

87 

 
Vi anbefaler at du får en anden person til at hjælpe dig med at fortage opmålingen. 

Dette er med til at sikre de korrekte mål.  

Målebåndet skal sidde tæt, men ikke alt for stramt. Der skal være plads til en 

finger under målebåndet. 

 

 
Bemærk: dette er kun en guide. 

Har du nogle spørgsmål er du velkommen til at kontakte vores 

kundeservice På telefon 59 65 01 80 eller  

E-mail: Info@outdoorcentret.dk 

mailto:Info@outdoorcentret.dk

